Budapest Főváros XX. kerület Pesterzsébet Önkormányzata

Képviselő-testületének

8/2014. (II. 24.) önkormányzati rendelete

a közterületek használatáról és használatának rendjéről szóló 

10/2013. (IV.26.) önkormányzati rendeletének módosításáról

Budapest Főváros XX. kerület Pesterzsébet Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 23. § (5) bekezdés 2. pontjában és a mozgóképről szóló 2004. évi II. törvény 34. § (5) bekezdésében és a 37. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, valamint Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. § A közterületek használatáról és használatának rendjéről szóló 10/2013. (IV.26.) önkormányzati rendelet (továbbiakban: Ör.) 2. mellékletének 1. pontja a következő 1.1.4 alponttal egészül ki:

	1.1.4.
	Automata bankjegykiadó gép 
	Ft/m2/hó
	9480
	6120
	4200
	V


2. § 
(1) Ez a rendelet 2014. március 1-én lép hatályba és a hatályba lépését követő napon hatályát veszti.


(2)
E rendelet rendelkezéseit a hatályba lépésekor folyamatban lévő ügyekben is alkalmazni kell.


…………………………………..
………………………………………


Szabados Ákos
Dr. Kiss Irén


polgármester
címzetes főjegyző

Indokolás a közterületek használatáról és használatának rendjéről szóló, 

módosított 10/2013. (IV.26.) Ök. számú rendeletének módosításáról szóló 8/2014. (II. 24.) önkormányzati rendelethez

ÁLTALÁNOS INDOKOLÁS

Budapest Főváros XX. Kerület Pesterzsébet Önkormányzatának feladata, hogy a tulajdonában álló közterületei rendjének megőrzését, a közrend megtartását elősegítse, a közterület-használók és a közterület-használatot ellenőrzők számára egyértelmű szabályokat állapítson meg.
Budapest Főváros XX. Kerület Pesterzsébet Önkormányzatának a közterületek használatáról és használatának rendjéről szóló módosított 10/2013. (IV.26.) önkormányzati rendeletének újabb módosítását a gyakorlati jogalkalmazás során észlelt hiányosságok kiküszöbölése teszi szükségessé. 

RÉSZLETES INDOKOLÁS

E rendelet 1. §-ához
A gyakorlati jogalkalmazás során tapasztaltak alapján szükséges a rendelet 2. mellékletének kiegészítése 1.1.4. ponttal, az „automata bankjegykiadó gép” kategóriával.

A  2. §-hoz

A rendelet hatályba lépésről rendelkezik. 

	1.1.4.
	Automata bankjegykiadó  gép 
	Ft/m2/hó
	9480
	6120
	4200
	V


